

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego
na dostawę materiałów sterylizacyjnych
dla ZZOZ w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę materiałów sterylizacyjnych dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 39/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet nr 1, poz. 8)

Czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa zabezpieczona była laminatem? Zgodnie z zaleceniami wskaźnik umieszczony wewnątrz pakietu powinien posiadać zabezpieczenie ochraniające sterylizowany pakiet przed zabrudzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet nr 1, poz. 9)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (10C)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 3 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet nr 1, poz. 11)

Czy Zamawiający wymaga by przyrząd był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego substancji wskaźnikowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (pakiet nr 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu złożenia próbek do Pakietu nr 1?

Jedynym kryterium oceny w zakresie niniejszego Pakietu stanowi cena (100% wagi) - kryterium jakościowe dotyczy tylko Pakietu nr 2. Ponadto, dostarczenie próbek wymagałoby otwarcia oryginalnego opakowania handlowego, co przełoży się na znacznie większą cenę oferowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 4 Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 6 Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 8 Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250/500 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 8 Czy Zamawiający dopuści testy klasy 4 przebarwiające się z koloru niebieskiego na czarny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 9 i 10 Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 10 Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 11 dot. Pakiet nr 1, pozycja nr 15-17 Prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia bez zmian.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia **27.09.2019r. do godziny 11:00.** Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 27.09.2019r. godz. 11:30.**

*Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach
Beata Szafraniec*

Otrzymują:
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x Adresat (e-mail):
1 x a/a.